
令和６年２月６日

保護者の皆様へ

大阪市立東三国中学校

校長 羽田 佳弘

３年生進路懇談会（公立一般選抜受検について）のお知らせ
春寒の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育にご理解、

ご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、３年生進路懇談会を、下記のとおり行いますので、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますよ

うお願い申しあげます。なお、進路懇談の日時につきましては、後日、学級担任の方から生徒を通じて連絡

させていただきますので、下記用紙にご記入の上、提出を大変申し訳ありませんが２月９日(金)までにお願

いいたします。

記

【日 時】 ３年生 ２月１６日(金)～２１日（水）土日を除く

全日程を通じ、２時頃～５時頃の予定です。

【場 所】 各学級

今回の懇談は公立高校の受検生徒を対象としておりますが、確認のため３年生全員に配布しており

ます。全家庭のご回答をお願いいたします。

き り と り

懇談会の日程について 1～５のいずれかを選んでください。（丸をつけるか、ご記入ください。）

【懇談を希望する】

１、いつでもよい。

２、この日なら何時でもよい。

日

日

３、この時間帯を希望する。

日 時 分 ～ 時 分までの間

日 時 分 ～ 時 分までの間

＊必ずしもご希望に沿えるとは限りません。ご了承ください。

【懇談を辞退する】

４、私立専願のため、懇談会は辞退する。(後日、懇談をしていただく場合もあります。)

学校名 （ ） 科・コース名（ ）

５、辞退する。理由をお書きください。( )

３年 組 番 生徒名

保護者名 印


